А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      ЗАЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО   М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    Р А Й О НА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2018 года                                                                                    № 20
Об утверждении перечня муниципального имущества

Зайцевского сельского поселения Кантемировского
муниципального района Воронежской
области, свободного от прав третьих лиц, которое может

быть использовано только в целях предоставления его во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.
    В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ (ред. от 05.07.2010г.) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Зайцевского сельского поселения постановляет:
        1. Утвердить перечень муниципального имущества Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение к настоящему постановлению).

         2. Опубликовать настоящее постановление  в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района и разместить его на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Зайцевского сельского поселения  _________________          В.А. Сушко

Приложение к постановлению

администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского

муниципального района

от 03.07.2018г № 20
Перечень муниципального имущества Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской
области, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь,
кв. м

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое муниципальное помещение в одноэтажном кирпичном здании  1969 года постройки
	Воронежская область, Кантемировский район с. Зайцевска ул. Центральная 46
	14,5